tere ⁊ ad beneplacitū suū inferoꝝ pacta  
cassare. **H**is etiā ⁊ alijs infiniti numeri  
beneficijs que vel scripta sunt vel passim  
iugi sentiuntur effectu. patet q̄ iustis ⁊  
peccatorib; se fideliſ inuocantib; preſto  
ſit. ⁊ nunq; eis opitulari desit. **V**eni-  
ant igitur ad eam iusti cum **B**asilio lan-  
dantes ac benedicētes effectumq; cele-  
rem suis sanctis desideriq; postulantes  
sine dubio percepturi. veniāt ⁊ peccato-  
res cum **Theophilo** rea pectora cum in-  
no fletu tundentes. **I**psi quoq; si vere  
pgnienteant desideratam veniā adepturi.

**D**e sancto Basilio quem cum  
suis a Juliano apostata mira-  
biliter liberauit. **N**ieronym⁹  
in chronicis. **C**ap CXXXI

**T**illianus imperator cō-  
tra persas p̄ficiſcēs christiano-  
rum sanguinē dñis voverat p̄  
victoram. **A**mphilochius ico-  
niū episcopus. Ut autem pergens  
in partes cesarienſiū. venit Basili⁹ epi-  
scopus cum socijs suis ei obnauit. **Q**uē  
videns imperator dixit: Superphiloso-  
phatus sum te o Basili. qui respondit  
vtinam philospharer̄. eiꝝ pro benedi-  
ctione tres panes hordeaceos obtulit q̄  
ille quidem stipatores suos accipe sed ſe-  
num ei reddere iussit dicens: hordeū qd  
nobis dedit pabulum est iūmetoz. reci-  
piat ⁊ ipſe fēnū. **Q**ui suscipiens dixit ei:  
**N**os quidem imperator ex quibus co-  
medimus obtulim⁹ tibi. tu autem ex q̄  
bus naturam irrationalē nutris no-  
bis reddidisti. **A**udiens hoc Julianus ⁊  
insaniens dixit ei: Huius pastio fēni. si  
ne ablutione dabitur tibi. **C**um autem  
persas subiiciens reuersus fuiro civitate  
tuam desolabo vt fiat ferifera magis q̄  
homifera. **N**on enim ignorō audaciam  
a te populo suasam. vt adoratam a me  
deam postq; statuerim eam non ferens  
fascinationē cōstringēs vſq; in finē. **E**t  
hoc dicens pergebat ad psarū regionē.

# Virginis Marie

Regrediens autem Basilius in ciuitate et  
conoscens oem multitudinem narravit eis  
verba imperatoris et optimi consilii de-  
dit eis dices: **P**ecuniam fratres ad nihil re-  
putatez saluti virez puidete. ut si tyranno-  
datu fuerit tempus muneribus eum place-  
mus. **Q**ui abeuntes in domos suas que  
habebat tynus qzqz in manibz cū alacrita-  
te attulit ad sanctum antistitem. auri. s. et ar-  
genti. lapiduqz preciosorū infinitā multi-  
tudinem qui posuit in thesaurario suscri-  
bens vniuersitatemqz nomē dices eis: **N**o  
tens est dñs et illu attractare. et vob pro-  
pria restituere. **S**tatimqz pcepit clero et  
oi ppolo ciuitatis cū mulieribz et infantibus  
ascendere in monte didymo in q templū  
erat genitrix dei. et tribu diebz suscipien-  
tes ieiuniū postulauerūt a deo dissipari  
imperatori iniq sensū. **A**dhuc illis i oio-  
ne vigilantibz cōtrito corde. vidit Ba-  
silis in visu multitudinem militie celestis  
in monte hinc et inde. et in eoru medio  
sup thronu glorio quādā i habitu mu-  
liebri sedente ad prime sibi stantes ma-  
gnificos viros dicēte; vocate in Mercuriu  
et ibi interficere Julianū multa blas-  
phemātem in deū et filiu meum. Itaqz  
sc̄tū ille cū armatura sua venit et iussus  
ab ea velociter abiit. **S**imilē visionē necis  
Juliani vedit ipsa nocte Libam⁹ sophi-  
sta cū in pside esset. et questoris dignita-  
tem ageret. **E**xpauescēs ḡ magn⁹ Basilius  
a somno exercefact⁹ in ciuitate cū  
Eubolo suo vēit. et sc̄tū Mercurij marty-  
riū adjit. in qz ipse iacebat et ei⁹ pserua-  
bant arma. **N**uq cū ille querēs nō inue-  
niret custodem vocauit et ubi essent inq-  
sinit. **Q**ui asserebat cuz sacro vesperi ea  
ibi fuisse ubi pseruabat perpetuo. Itaqz  
visioni Basilius credidit et ad montem  
oibus adhuc dormientibz cū gaudio re-  
currit. **Q**uos excitans et ad orationē ex-  
hortans. revelationē sibi factā et tyran-  
nu eadē nocte intersectū illis euāgeliça-  
vit. **D**einde cū oibz gr̄as agēs in ciuita-  
tem rediit ad martyriū sancti Mercurij  
venies lancea illius sanguine madidaqz  
inuenit. et iterū cuz oibz deo gr̄as agens